お客様各位

通信教育 価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また平素より一方ならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊財団の通信教育受講料の価格につきまし

て、10 月 1 日の受講開始分より、下記のとおり改定させていただきたく、謹んでここにお願い

申し上げます。

 昨今の原材料価格の高騰や通信・運搬料等諸経費の上昇に伴い、やむを得ずこのような対策

を講じなければならなくなりました。大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒事情ご

賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■価格改定日

・2024 年 10 月 1 日 受講開始分より

■改定価格

コース名 旧価格(税込) 新価格(税込)

入門コース 7,150 円 7,700円

知識コース 11,000 円 12,100円

実務コース 11,000 円 12,100円

総合コース 11,000 円 12,100円

労働法コース 4,400 円 4,840円

お問合せ先（担当：小栗）

TEL 03-5835-3335 FAX 03-5835-3336

MAIL tsukyo@e-fuji.or.jp